

# Sylvester Laursen IVS

møgelgårdsvej 43  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2018**

---

**Sune Sylvester Laursen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sylvester Laursen IVS  
møgelgårdsvej 43  
8520 Lystrup

e-mailadresse: ssl.iha@hotmail.com

CVR-nr: 38006959

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jyske bank  
Randersvej 37  
8200 Aarhus N

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kontrollerende andele i andre finansielle virksomheder

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsperioden har været et underskud på 64 kr som vurderes tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

|   | Note | 2017     | 2016       |
|---|------|----------|------------|
|   |      | kr.      | kr.        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | 0        | -64        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b> |      | <b>0</b> | <b>-64</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>             |      | <b>0</b> | <b>-64</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |          |            |
| <b>I alt .....</b>                      |      |          | <b>-64</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                      | Note | 2017<br>kr. | 2016<br>kr. |
|--------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Andre tilgodehavender .....          |      | 0           | 1           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>0</b>    | <b>1</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>0</b>    | <b>1</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>0</b>    | <b>1</b>    |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr. | 2016<br>kr. |
|--|------|-------------|-------------|
| Overført resultat .....                            |      | 0           | 64          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>0</b>    | <b>64</b>   |
| Gæld til banker .....                              |      | 0           | -63         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>0</b>    | <b>-63</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>0</b>    | <b>-63</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>0</b>    | <b>1</b>    |